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

Holzfenster mit 3-fach Wärmeschutzverglasung

Fußbodenheizung in den Räumen (außer Gäste-WC)

Elektrisch betriebener Handtuchheizkörper im Bad

Malervlies an Wänden und Decken

Fertigparkett (Eiche hell) 

großformatige Fliesen in den Bädern (30x60 cm)

Deckenhöhen von ca. 2,35 m (DG) 

bis ca. 2,55 m (EG und 1. OG)

Abstellraum und Waschmaschinenanschluss im UG
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AUSSTATTUNGSMERKMALE

Einbauküche mit Elektrogeräten

Bodengleich gefliester Duschbereich mit 

Glasduschabtrennung

Spiegelschrank im Badezimmer

Grundbeleuchtung in Flur, Bad und WC

Videosprechanlage
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GRUNDRISS / KURZDATEN

WOHNUNG 1 (ERDGESCHOSS)

Hinweis: Plan nicht maßstabsgetreu

3-Zimmer-Wohnung

(1 Wohn-/Esszimmer, 2 Schlaf-/Kinderzimmer, 

1 Badezimmer, 1 Gäste-WC)

ca. 86,44 m² 
Wohnfläche

(Abstellraum im UG ca. 8,73 m², Balkon ca. 4,74 m², 

Gartenanteil ca. 19 m²)

Grundmiete 1.515,00 €

Nebenkosten 372,00 €

Gesamtmiete 1.887,00 €

+ optional TG-Stellplatz 60,00 €

Kaution

4.545,00 €
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IMPRESSIONEN INNENAUSBAU

WOHNUNG 1 (STAND 11/2024)

Abbildung 8: Schlafzimmer 1 Abbildung 9: Wohn-/Ess-/KüchenbereichAbbildung 7: Flurbereich
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IMPRESSIONEN INNENAUSBAU

WOHNUNG 1 (STAND 11/2024)

Abbildung 11: Flur zum Badezimmer Abbildung 12: kleiner Gartenanteil EG-WohnungAbbildung 10: Badezimmer mit Dusche
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GRUNDRISS / KURZDATEN

WOHNUNG 2 (OBERGESCHOSS)

Hinweis: Plan nicht maßstabsgetreu

3-Zimmer-Wohnung

(1 Wohn-/Esszimmer, 2 Schlaf-/Kinderzimmer, 

1 Badezimmer, 1 Gäste-WC)

ca. 87,91 m² 
Wohnfläche

(Abstellraum im UG ca. 7,85 m², Balkon ca. 6,74 m²)

Grundmiete 1.540,00 €

Nebenkosten 378,00 €

Gesamtmiete 1.918,00 €

+ optional TG-Stellplatz 60,00 €

Kaution

4.620,00 €
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IMPRESSIONEN INNENAUSBAU

WOHNUNG 2 (STAND 11/2024)

Abbildung 14: Flur Abbildung 15: Schlafzimmer 2Abbildung 13: Wohn-/Ess-/Küchenbereich
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IMPRESSIONEN INNENAUSBAU

WOHNUNG 2 (STAND 11/2024)

Abbildung 17: Badezimmer mit DuscheAbbildung 16: Gäste-WC Abbildung 18: Balkon
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GRUNDRISS / KURZDATEN

WOHNUNG 3 (DACHGESCHOSS)

Hinweis: Plan nicht maßstabsgetreu

3-Zimmer-Wohnung

(1 Wohn-/Esszimmer, 2 Schlaf-/Kinderzimmer, 

1 Badezimmer, 1 Gäste-WC)

ca. 92,64 m² 
Wohnfläche

(Abstellraum im UG ca. 8,58 m², Balkon ca. 6,73 m²)

Grundmiete 1.625,00 €

Nebenkosten 398,00 €

Gesamtmiete 2.023,00 €

+ optional TG-Stellplatz 60,00 €

Kaution

4.875,00 €
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IMPRESSIONEN INNENAUSBAU

WOHNUNG 3 (STAND 11/2024)

Abbildung 20: Küche / Wohnen / EssenAbbildung 19: Schlafzimmer 2 Abbildung 21: Flur
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IMPRESSIONEN INNENAUSBAU

WOHNUNG 3 (STAND 11/2024)

Abbildung 23: Badezimmer mit DuscheAbbildung 22: Flur zum Bad Abbildung 24: Balkon
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GRUNDRISS

UNTERGESCHOSS

Hinweis: Plan nicht maßstabsgetreu
Abbildung 25: Gewölbekeller (12/2023) Abbildung 26: Gewölbekeller (03/2024)
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EINBAUKÜCHE

Einbauküche in Taupegrau

Einbauherd mit Elektrokochfeld 

und Backofen

Geschirrspüler (45 cm)

Kühlschrank mit Gefrierfach

Flachschirm-Dunsthaube

Abbildung 25: Illustration Einbauküche
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Die ESPEG Esslinger Projektentwicklungsgesellschaft mbH ist ein Unternehmen der EWB Esslinger Wohnungsbau GmbH und der 

nbw – Gesellschaft für nachhaltiges Bauen und Wohnen mbH. Von dem Beteiligungsunternehmen werden insbesondere 

erfolgreiche Altbausanierungen durchgeführt, so wie bei dem Objekt „Hindenburgstraße 36“.

Die Vermietung in 2025 erfolgt durch die ESPEG . Die EWB wird das Objekt mit den Mietern zum 01.01.2026 in ihren Bestand 
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